
ZARZĄDZENIE Nr .34t /2013
BURMISTRZA SOKÓLKI

z dnia."ił września 2013 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia o przeznaczeniu do sprzedaży w drodze
przetargów ustnych nieograniczonych nieruchomości stanowiących własność
Gminy Sokółka.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym IDz. U. 2013.594 tj./ w związku z art. 13 ust. l i art.37 ust. l ustawy z dnia 21
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami! Dz. U. z 2010r. Nr 102 poz. 651, zm. Nr 106
poz. 675: Nr 143 poz. 963, Nr 155 poz. 1043, Nr 197 poz. 1307, Nr 200 poz. 1323, z 2011 r.
Nr 64 poz. 341, Nr 106 poz. 622, Nr 129 poz. 732, Nr 135 poz. 789, Nr 163 poz. 981, Nr 187
poz. 1110, Nr 224 poz. 1337 z 2012r. Poz. 908 i 1256, z 2013r poz. 951 i 1429 l, oraz § 2 ust.
l Uchwały Rady Miejskiej w Sokółce Nr XXIII 60108 z dnia 27 marca 2008 roku w sprawie
określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania
lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony
IDz.Urz. Woj. Padł. z 2008r. Nr 90 poz. 861, zm. Nr 153 poz. 1487, z 2009 r. Nr 8 poz. 621 -
zarządzam co następuje:

§ 1. Uchylam Zarządzenie Nr 162/2012 Burmistrza Sokółki z dnia 12 marca 2012
roku w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargów ustnych
nieograniczonych nieruchomości stanowiących własność Gminy Sokółka,
położonych w obrębie 21 Kraśniany:
1/ nieruchomość gruntowa niezabudowana oznaczona numerem geodezyjnym Nr

303/2 o pow. 0,1383 ha oraz udział 1/3 w działce Nr 30314 o pow. 0,0471 ha,
21 nieruchomość gruntowa niezabudowana oznaczona numerem geodezyjnym Nr

303/3 o pow. 0,1386 ha oraz udział 1/3 w działce Nr 303/4 o pow. 0,0471 ha,
mające urządzoną księgę wieczystą KW BIlS /00039729/2.

POD WZGLĘDEM
FORMALNO-PRAWNYM

ZASTRZEŻEŃ
NOSZĘ

y



-2-
W związku z włączeniem do sprzedaży nieruchomości gruntowej zabudowanej

stanowiącej własność Gminy Sokółka oznaczonej nr geod. Nr 303 o pow. 0,4638 ha
położonej w obrębie Kraśniany, dokonano jej podziału na trzy działki tj. 30311; 30312 i 303/3
z udziałami po 1/3 w działce 303/4 stanowiącej drogę dojazdową.
Burmistrz Sokółki podjął Zarządzenie Nr 162/2012 z dnia 12 marca 2012 roku w sprawie
przeznaczenia do sprzedaży dwóch nieruchomości gruntowych niezabudowanych
oznaczonych numerem geodezyjnym: Nr 303/2 o pow. 0,1383 ha i 303/3 o pow. 0,1386 ha
wraz z udziałami po 1/3 w działce nr 30314 o pow. 0,0471ha, mające urządzoną Księgę
Wieczystą o Nr KW BIl S/0003972912.
Powyższe nieruchomości nie zostały dotychczas sprzedane. Ponieważ wpłynęło podanie o
sprzedaż nieruchomości oznaczonej nr 30311, Burmistrz Sokółki postanowił włączyć do
sprzedaży wszystkie trzy działki z udziałami po 1/3 w działce nr 30314. Dokonano
ponownej wyceny wartości nieruchomości ponieważ operat szacunkowy utracił ważność
/minął rok od wyceny/, a cena nieruchomości uległa zmianie. Nieruchomości zostaną
ponownie włączone do sprzedaży.
W związku z powyższym Zarządzenie Nr 162/2012 Burmistrza Sokółki z dnia 12 marca
2012 roku stało się bezprzedmiotowe.


